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Мерни листови-шпиунки

Standards

DIN 2275, Мерни листови

Product features

сертификат за квалитет●

челик кој не корозира●

направено според стандард DIN 2275●

code 601896 includes following dimensions: 0.05, 0.1, 0.15, 0.20, 0.25, 0.30, 0.40, 0.50●

code 601897 includes following dimensions: 0.05, 0.10, 0.15, 0.20, 0.25, 0.30, 0.40, 0.50, 0.60, 0.70,

0.80, 0.90, 1.00

●

code 601898 includes following dimensions: 0.05, 0.10, 0.15, 0.20, 0.25, 0.30, 0.35, 0.40, 0.45, 0.50,

0.55, 0.60, 0.65, 0.70, 0,75, 0.80, 0,85, 0.90, 0.95, 1.00

●

701



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

601896 0.05 - 0.5 8 37

601897 0.05 - 1 13 66

601898 0.05 - 1 20 99


